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Møteprotokoll 
for 

Malvik kirkelige fellesråd 
 
 

Tid: 07.02.2019 kl. 16:30 - 18:30 
Sted: KIRKEKONTORET,  

_________________________________________________________________________ 
Fremmøtte: 
Olav Jørgen Berg Sekretær 
Ingunn Helland Rokseth Nestleder 
Knut Arne Mørreaunet Leder 
Bernt Ole Ravlum Medlem 
Per Magnus Juul Østhus Varamedlem 
Ingrid Bolstad Kunzendorf Varamedlem 
 
_________________________________________________________________________ 
Forfall: 
Torstein Fosmo Kommunal repr. 
Jon Henrik Gulbrandsen Medlem 
Ailin Sponaas Petersen Kommunal repr. 
Herborg Haaland Varamedlem 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Saker behandlet på møtet: 
 

  

Saksnr § Tittel Arkivkode 
1/2019  Godkjennelse av innkallingen 012.2 
2/2019  Valg av leder og nestleder i fellesrådet 002.32 
3/2019  Budsjettkontroll 112.0 
4/2019  Varmeanlegg i Malvik kirke 411.0 
5/2019  Diakonale tilleggsmidler fra kirken 340.0 
6/2019  Orienteringer 012.0 

 

 
 

HOMMELVIK, 08.02.2019 
 
Underskrifter: 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
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______________________________________________________________ 
 

2019/1 Godkjennelse av innkallingen 

 

INNSTILLING 
Innkallingen til møtet er godkjent. 
 

VEDTAK 
Innkallingen til møtet er godkjent. 
 

 
 

______________________________________________________________ 
 

2019/2 Valg av leder og nestleder i fellesrådet 

 

UTREDNING 

I henhold til virksomhetsreglene, skal det leder og nestleder velges hvert år. For 2018 har Knut Arne 
Mørreaunet vært leder og Ingunn Helland Rokseth har vært nestleder. 
 
 
 

INNSTILLING 
Knut Arne Mørreaunet fortsetter som leder og Ingunn Helland Rokseth fortsetter som nestleder. 
 
 

VEDTAK 
Knut Arne Mørreaunet fortsetter som leder og Ingunn Helland Rokseth fortsetter som nestleder. 
 
 

 

______________________________________________________________ 
 

2019/3 Budsjettkontroll 
 

UTREDNING 

Budsjettkontroll og foreløpig regnskap fram til og med desember 2018 er fremlagt. 
Kontrollen viser at vi ligger langt over budsjettet. Mye av årsaken er at vi hadde store inntekter på festeavgift 
dette året, og så ble det ikke noe maskinkjøp i før i 2019. Det er nok noen kostnader og avsetninger som 
fremdeles ikke er på plass. 
 
 
 

INNSTILLING 
Budsjettkontrollen fram til og med desember tas til etterretning. 
 
 

VEDTAK 
Budsjettkontrollen fram til og med desember tas til etterretning. 
 
 

 

 

______________________________________________________________ 
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2019/4 Varmeanlegg i Malvik kirke 

 

UTREDNING 

Vi gikk ut til 6 bedrifter med en forespørsel på pris for nytt varmeanlegg til Malvik kirke. Vi har nå fått inn tilbud 
fra 3 leverandører. Vintervoll, på kr. 324.000 + mva. Elmann, på kr. 392.000 + mva. ES Elektro på kr. 414.000 + 
mva. Tilbudene er basert på varmeovner som monteres under setet på benkene og varmer mer lokalt enn de 
gamle ovnene. Det er også med en varmevifte over inngangsdøren for å stoppe trekk når folk kommer og går. 
Det er viktig at effekten på varmeovnene er tilstrekkelig for å kunne bringe temperaturen opp fra hviletemperatur 
til brukstemperatur på relativt kort tid. Dette fremgår av bevaringstanken om kirkebygg, som sier at kirkene skal 
ha minst mulig forskjell mellom innetemperatur og utetemperatur når kirken ikke er i bruk. Så skal den varmes 
raskt opp til brukstemperatur. Det finnes en beregning som er gjort for Leikanger kirke i 2013. Denne kirken har 
et volum som er ganske sammenlignbart med Malvik kirke. De hadde problemer med uttørking av treverk i 
kirken på grunn av for liten kapasitet på anlegget. Der har de konkludert med at kapasiteten på varmeovnene 
måtte økes fra 20 kw til 40 kw. Malvik kirke har i dag en kapasitet på ca. 28 kw. I henhold til det som er 
beskrevet i denne rapporten, bør nok kapasiteten økes også i Malvik kirke. Besparingene i oppvarmingen skal 
ligge på oppvarmingstid og mer lokal varme, noe som skal styres gjennom varmestyringsanlegget. I tabellen 
under, er tilbudene spesifisert i forhold til anleggets kapasitet. Det viser at det tilbudet som ligger lavest ikke 
nødvendigvis er det som bør velges ut i fra bevaringstanken om kirkebygg. 
I tillegg til tilbudene som har kommet, vil det bli noe arbeid med tilgang til ledninger. Det kan være at vi er nødt 
til å ta opp noen gulvplanker for å komme ned til koblingene mot benkene, men det kan hende at det er en luke 
som vi ikke har funnet enda. Allikevel ser det ut til at investeringen vil bli lavere enn det som er antatt tidligere. 
Prosedyren videre er at vi, etter vedtak i fellesrådet, må sende over saken med en beskrivelse til Bispekontoret. 
Siden Malvik kirke er en listeført kirke fra før 1850 må saken også oversendes til Riksantikvaren for 
godkjennelse. 
  
I Malvik kirke er det 40 benker. I dag er det montert rørovner under 28 av disse. Disse benkene har støtte mot 
gulvet på hver side og en på midten som er tilpasset i forhold til ovnen. De 12 andre benkene har 2 støtter mot 
gulvet i tillegg til sidestøttene. For å få montert varmeovner under setet, så kan det brukes 2 ovner med god 
kapasitet under de benkene som kun har en støtte på midten, men de benkene som har to støtter krever at vi 
bruker mindre ovner for å unngå ombygging av benkene. Dette gjør at tilbudene fra Elman og Vintervoll ikke kan 
gjennomføres uten ombygging av benkene da ovnene de tilbyr blir for lange dersom kapasiteten skal oppnås.  
ES-Elektro har i sitt tilbud valgt varmeovner fra Safeheat, som er spesiallaget for montering under kirkebenker. 
Disse kan leveres pulverlakkert i valgt farge som passer til interiøret i kirken uten tillegg i pris. De har høyest 
effekt pr. meter og har en trekantform som gjør at de sprer varmen godt både fremover og bakover samt ned 
mot gulvet. Dette gjør at området fort vil få en komfortabel temperatur. Denne modellen er levert til et stort antall 
kirker både i Norge og Sverige. Lengden på disse ovnene gjør at vi får plass til 2 ovner på 550 w under de 28 
benkene som har varme i dag. I tillegg så kan vi bruke 2 ovner på 300 w under de 12 siste benkene. Da får vi 
økt kapasiteten med 36% og får en mye jevnere fordeling i hele kirkerommet. ES-Elektro har gjort en beregning 
på strøminntaket og hovedsikringene i forhold til kapasitet, og det skal ikke være nødvendig med noen tiltak for 
å øke forbruket på oppvarming til 40kw. 
  
Da et kan bli noen byggningsmessige arbeider i forbindelse med monteringen, vil det være grunn til å tro at den 
totale prisen for innstalleringen vil kunne beløpe seg til kr. 500.000,-. Budsjettet er satt opp med kr. 400.000,- i 
kostnad, slik at det kan bli en budsjettjustering på dette. 

 
 
 

 
 
INNSTILLING 
Tilbudet til ES-Elektro tilfredsstiller anbefalingene til oppvarmingsmetode for kirkebygg og har en løsning som 
kan gjennomføres uten ombygging av kirkebenkene. ES-Elektro gis oppdraget med innstallering av nytt 
varmeanlegg i Malvik kirke. 
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VEDTAK 
Tilbudet til ES-Elektro tilfredsstiller anbefalingene til oppvarmingsmetode for kirkebygg og har en løsning som 
kan gjennomføres uten ombygging av kirkebenkene. ES-Elektro gis oppdraget med innstallering av nytt 
varmeanlegg i Malvik kirke. 
 
 

 

______________________________________________________________ 
 

2019/5 Diakonale tilleggsmidler fra kirken 

 

UTREDNING 

Det kom en mail i desember 2018 til fellesrådene i Nidaros v/kirkevergene 
  
Dette var et forhåndsvarsel om ekstra bevilgninger til diakonale tiltak som et resultat av budsjettforlik i 
Stortinget. 
  
Henvendelsen lød: 
På denne bakgrunn ønsker vi en tilbakemelding om det foreligger tiltak/prosjekter i fellesrådsområdet som har 
en tydelig diakonal profil, er kvalitetssikret som et godt tiltak, er godt forankret lokalt og ikke minst kan realiseres 
raskt, slik at en er i stand til å benytte midlene i 2019. Dette trenger ikke å avgrenses til enkelttiltak som ikke 
skal videreføres. Selv om det ikke foreligger «garantier» om statsbudsjettet for kommende år, forventer vi at 
gode tiltak kan videreføres. Det er tid for å drøfte og samsnakke med samarbeidspartnere, slik at når 
muligheten til å søke kommer, så er en godt forberedt og gjort nødvendige avklaringer. Slik vi er informert er 
ikke tiltak/prosjekter avgrenset til diakonstillinger, men til diakonale tiltak. Her er det mange muligheter for ulik 
profil og ulike målgrupper. 
  
Vi har snakket litt i staben om hva vi kunne gjort i forhold til dette. Det har vært snakket om utvidet aktivitet på 
sykehjem/aldershjem, satsing på Sveberg, aktiviteter på Midsand, sorggrupper og diverse. Vi har allikevel ikke 
hatt noe konkret prosjekt som har vært klart til en rask realisering som beskrevet. 
  
Den 1. februar er det sendt ut et brev fra Nidaros bispedømmeråd som beskriver Kirkerådets vedtak i saken. 

1. Kirkerådet fordeler kr 14 mill til diakonale stillinger med kr 400 000 til dekning av 
inntil 50% av kostnadene til hver stilling. 
2. Til hvert bispedømmeråd tildeles følgende stillinger: 

 Nidaros – 3 stillinger 
  
Et vilkår er at disse midlene skal gå til dekning av stillingskostnader. Annen prosjektfinansiering (ut over 
stillingskostnader) vil ikke være mulig med disse midlene. Et annet vilkår handler om størrelsen på det statlige 
tilskuddet til hver enkelt stilling. Det har 
vært tradisjon for å inngå samarbeid med andre – kommuner, fellesråd og menighetsråd – ved opprettelse av 
slike stillinger. Dette ønsker Kirkerådet å videreføre, og det vil derfor være krav om at minimum 50% av 
stillingen finansieres lokalt av fellesrådet eller 
samarbeidspartnere til fellesrådet. Tilskuddet pr stilling er oppad begrenset til kr 400 000. Det forutsettes at 
tildelingen går til fortrinnsvis nye stillinger eller utvidelse av eksisterende stillinger. En tildeling vil videreføres 
som et fast tilskudd. 
For øvrig må det påregnes vanlige vilkår om rapportering og innsyn i bruk av midlene. 
  
Søknaden må begrunnes ut i fra følgende kriterier: 
Kirkerådet peker på flere samfunnstrekk som utfordrer en diakonal kirke. Her nevnes klimakrise, fattigdom, 
svekket sosial tillit, mennesker på flukt, ensomhet, psykisk langtidssyke og utenforskap generelt og blant 
ungdom spesielt. Det pekes også på at 
stillingene bør lokaliseres der befolkningstettheten er stor, dette for å på en best mulig måte 
kunne være med å løse de strategiske utfordringene. 
Søknadsfristen er 15. februar. 
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INNSTILLING 
Da vi ikke har noe konkret prosjekt på gang som tilfredsstiller kriteriene til denne søknadsrunden, er det ikke 
noe hensikt i å sende inn søknad denne gang. Vi må jobbe videre med en plan for diakonale tiltak i Malvik 
kommune slik at vi kan være forberedt ved eventuelt senere tildelinger. 
 
 

VEDTAK 
Da vi ikke har noe konkret prosjekt på gang som tilfredsstiller kriteriene til denne søknadsrunden, er det ikke 
noe hensikt i å sende inn søknad denne gang. Vi må jobbe videre med å få på plass en diakonstilling i Malvik 
kommune slik at vi kan være forberedt ved eventuelt senere tildelinger. 
 

 
 

______________________________________________________________ 
 

2019/6 Orienteringer 

 

UTREDNING 

Renholdere situasjon. 
Marit Langlo og Torbjørn Westad har vært ansatt som renholdere i Malvik og Hommelvik kirker siden 2008 og 
2006. 
De har nå valgt å si opp sine stillinger og vi må finne en erstatter. 
De har i ettertid sagt at de vil fortsette i alle fall til ut mai og kanskje noe lenger. 
Så fort vi får noe konkret å forholde oss til, så må vi gå ut med en utlysning av stilling. 
 
 
 

INNSTILLING 
Orienteringene tas til etterretning. 
 
 

VEDTAK 
Orienteringene tas til etterretning. 
 
 

 

 

 

 


